АДМИНИСТРАЦИЯ
 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИШНЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]  от  06.02.2024                                                        №  19
  р.п. Ишня

Об утверждении состава комиссии
по обследованию зеленых насаждений

	В связи с кадровыми изменениями, в целях упорядочения решения вопросов по сносу и пересадке зеленых насаждений, обеспечения контроля за их сохранностью, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003                       № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Решением Муниципального Совета сельского поселения Ишня от 14.03.2018 № 2 «Об утверждении Правил благоустройства территории сельского поселения Ишня», Постановлением Администрации сельского поселения Ишня от 08.11.2021 № 152 «О деятельности комиссии по обследованию зеленых насаждений», Администрация сельского поселения Ишня ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Постановление Администрации сельского поселения Ишня от 24.11.2021 № 145 «О создании комиссии по обследованию зеленых насаждений» признать утратившим силу.
2. Утвердить состав комиссии по обследованию зеленых насаждений на территории сельского поселения Ишня:
- Гагина Анна Николаевна – заместитель Главы Администрации – начальник отдела по управлению делами – председатель комиссии;
- Сабанов Николай Владимирович – директор МУ «ТХС Администрации сельского поселения Ишня – заместитель председателя комиссии;
- Новикова Ирина Александровна – заместитель директора МУ «ТХС Администрации сельского поселения Ишня» - секретарь комиссии;
- Амангельдыева Виктория Николаевна – ведущий специалист МУ «ТХС Администрации сельского поселения Ишня» - член комиссии;
- Киреева Наталья Валерьевна – ведущий специалист-юрисконсульт – член комиссии.
3. Опубликовать постановление в газете «Ростовский вестник» и на официальном сайте Администрации сельского поселения Ишня.
4.Постановление вступает в силу с момента опубликования.
5.Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации – начальника отдела по управлению делами.

Глава сельского  поселения  Ишня                                                    А.В. Ложкин